
Disadattati

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Sanciolo Vincenzo (08/951) 4 3 4 9 4 2 4 7 4 9 4 3 4 10 4 9 4 4 4 3 2 5 4 4 4 3 4 11

Facchinetti Stefano (08/1036) 4 4 4 5 4 7 4 6 4 10 4 4 4 8 4 8 0 0 4 4 3 4 4 6 1 3 4 12

Provenzani Calogero (08/1035) 4 6 4 3 4 4 4 1 4 6 4 3 4 5 4 7 4 1 4 0 1 3 4 7 3 4 4 3

Trombetta Luca (08/947) 4 1 4 4 0 0 4 3 0 0 0 0 4 8 4 6 4 3 4 2 2 1 4 4 4 7 4 7

Bollini Stefano (08/1335) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 4 2 0 0 0 0 4 3 0 0 4 5 0 0 4 9 0 0

Pezzuolo Marco (08/1305) 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Crignola Matteo (08/1358) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sanciolo Vincenzo 08/951 54 82 1,52

Facchinetti Stefano 08/1036 48 81 1,69

Provenzani Calogero 08/1035 52 53 1,02

Trombetta Luca 08/947 42 46 1,10

Bollini Stefano 08/1335 20 21 1,05

Pezzuolo Marco 08/1305 4 4 1,00

Crignola Matteo 08/1358 4 1 0,25

Gozzi

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Ramaioli Stefano (08/489) 2 2 2 1 4 3 2 5 2 0 2 1 0 0 2 4 4 7 4 6 2 5 4 5 2 4 4 6

Pisano Roberto (08/528) 0 0 4 6 0 0 2 2 0 0 4 8 2 0 4 8 0 0 4 4 4 7 4 7 0 0 0 0

Montorfano Donato (08/385) 0 0 4 2 4 5 0 0 4 7 0 0 4 8 2 4 4 5 2 0 0 0 0 0 4 7 0 0

Montepilli Mattia (08/486) 4 6 0 0 0 0 4 5 4 5 4 6 2 0 0 0 0 0 0 0 3 6 0 0 4 4 4 3

Bucalo Gioacchino (08/511) 0 0 0 0 4 3 0 0 4 7 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4 9 4 9 0 0 0 0

Monti Stefano (08/488) 1 1 3 5 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 2 6 1 0 2 4 1 3 4 4 0 0 0 0

Biasiucci Roberto (08/485) 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 4 6 4 5 4 8 0 0 2 5 0 0 0 0 4 0 0 0

Doninelli Harry (08/487) 2 3 1 2 2 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Tita Alessandro (08/195) 2 0 0 0 2 0 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4 3 2 1 0 0 0 0 0 0 4 4

Citterio Cristian (08/926) 3 1 0 0 0 0 4 0 0 0 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 4 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ramaioli Stefano 08/489 36 49 1,36

Pisano Roberto 08/528 28 42 1,50

Montorfano Donato 08/385 28 38 1,36

Montepilli Mattia 08/486 29 35 1,21

Bucalo Gioacchino 08/511 18 30 1,67

Monti Stefano 08/488 17 28 1,65

Biasiucci Roberto 08/485 20 27 1,35

Doninelli Harry 08/487 12 11 0,92

Tita Alessandro 08/195 17 10 0,59

Citterio Cristian 08/926 17 6 0,35

I Cinghiali

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Rimoldi Marco (08/981) 4 12 4 4 4 12 4 10 4 12 4 7 4 8 4 5 4 9 4 10 4 8 4 5 4 9 4 10

Preziosi Ivano (08/582) 4 8 4 5 4 5 4 2 4 4 4 7 2 4 2 4 4 3 4 7 4 9 4 8 4 5 3 6

Campagna Luca (08/907) 4 10 3 2 4 7 4 3 4 6 0 0 4 4 4 3 4 1 4 7 4 5 2 1 4 3 4 9

Baruzzo Michele (08/982) 0 0 1 2 0 0 2 3 2 4 4 6 2 2 4 5 4 5 3 2 0 0 2 3 4 8 4 2

Urbano Vincenzo (08/902) 4 4 4 4 4 9 2 0 2 1 4 1 4 1 2 1 0 0 1 0 4 4 4 6 0 0 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rimoldi Marco 08/981 56 121 2,16

Preziosi Ivano 08/582 51 77 1,51

Campagna Luca 08/907 49 61 1,24

Baruzzo Michele 08/982 32 42 1,31

Urbano Vincenzo 08/902 36 31 0,86

La Banda Del Buco

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Marelli Emanuele (08/194) 4 7 3 6 4 8 2 5 3 5 2 2 4 8 2 6 4 7 2 2 0 0 4 9 4 9 4 9

Marano Stefano (08/1268) 4 5 4 9 4 6 2 4 2 4 4 6 2 5 4 4 3 2 2 5 4 12 0 0 0 0 4 11

Tarallo Antonio (08/1371) 4 6 3 3 4 6 2 5 1 1 4 8 3 5 0 0 2 4 2 5 4 6 4 9 2 3 0 0

Martinelli Samuele (08/1269) 0 0 0 0 0 0 2 3 4 6 4 10 0 0 4 9 0 0 2 6 0 0 4 4 4 11 0 0

Rocca Daniele (08/562) 0 0 2 5 0 0 2 3 4 4 2 1 2 4 4 6 0 0 3 7 0 0 3 4 2 6 0 0

Senia Ivan (08/1132) 0 0 2 5 0 0 2 5 0 0 0 0 3 3 0 0 4 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Peccedi Lorenzo (08/1372) 3 3 0 0 2 3 2 3 2 2 0 0 0 0 0 0 2 3 1 2 0 0 0 0 4 4 0 0

Peccedi Daniele (08/1373) 1 3 1 2 2 1 2 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 4 6 0 0 0 0 4 2

Beninca Gabriele (08/1374) 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1 1 2 2 3 4 5 1 0 0 0 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marelli Emanuele 08/194 42 83 1,98

Marano Stefano 08/1268 39 73 1,87

Tarallo Antonio 08/1371 35 61 1,74

Martinelli Samuele 08/1269 24 49 2,04

Rocca Daniele 08/562 24 40 1,67

Senia Ivan 08/1132 11 25 2,27

Peccedi Lorenzo 08/1372 16 20 1,25

Peccedi Daniele 08/1373 17 18 1,06

Beninca Gabriele 08/1374 16 13 0,81



Little Italy

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Soggia Giorgio (08/500) 4 12 1 3 3 5 4 9 4 8 4 8 4 6 3 8 3 8 0 0 4 10 0 0 4 5 4 1

Cammareri Alex (08/1294) 1 3 4 9 4 7 4 7 4 4 4 10 4 4 0 0 4 12 0 0 4 4 0 0 4 7 4 1

Valenzisi Giuseppe (08/1214) 3 3 3 4 4 8 4 7 4 12 4 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Di Gioia Raffaele (08/1149) 4 9 4 7 2 2 0 0 2 1 4 6 4 2 4 5 2 1 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Alberio Alex (08/1213) 0 0 4 9 1 1 3 7 0 0 0 0 1 2 2 1 4 6 2 4 4 6 0 0 0 0 0 0

Botrugno Luca (08/1377) 4 8 0 0 0 0 1 0 2 4 0 0 3 1 1 0 2 3 4 4 2 1 0 0 4 3 0 0

Pizzuto Vincenzo (08/1154) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 4 2 2 1 0 0 4 7 4 3

Nani Migena (08/789) 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Soggia Giorgio 08/500 42 83 1,98

Cammareri Alex 08/1294 41 68 1,66

Valenzisi Giuseppe 08/1214 22 46 2,09

Di Gioia Raffaele 08/1149 30 38 1,27

Alberio Alex 08/1213 21 36 1,71

Botrugno Luca 08/1377 23 24 1,04

Pizzuto Vincenzo 08/1154 18 16 0,89

Nani Migena 08/789 11 5 0,45

Maxiteam

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Fornasari Matteo (08/630) 4 9 4 9 4 8 4 8 0 0 4 8 0 0 4 6 4 12 4 10 0 0 4 9 4 12 4 10

Ganassa Giovanni (08/228) 4 6 4 11 4 10 4 6 4 3 4 8 4 5 4 5 0 0 4 9 2 1 4 7 4 11 4 2

Favaro Luca (08/896) 4 7 0 0 2 5 2 5 4 6 0 0 4 8 0 0 4 7 4 12 4 3 4 8 4 11 4 6

Settin Gabriele (08/225) 3 2 3 3 2 4 4 7 0 0 4 10 4 11 4 8 4 8 4 8 4 6 4 7 0 0 0 0

Piazza Albino (08/223) 0 0 4 5 2 3 2 1 4 2 4 5 2 4 0 0 4 3 0 0 4 3 0 0 4 8 0 0

Rosa Marco (08/1383) 1 0 1 1 2 1 0 0 4 8 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0

Casari Daniele (08/538) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cinus Vittorio (08/222) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3

Combi Daniele (08/226) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fornasari Matteo 08/630 44 101 2,30

Ganassa Giovanni 08/228 50 84 1,68

Favaro Luca 08/896 40 78 1,95

Settin Gabriele 08/225 40 74 1,85

Piazza Albino 08/223 30 34 1,13

Rosa Marco 08/1383 12 13 1,08

Casari Daniele 08/538 4 3 0,75

Cinus Vittorio 08/222 4 3 0,75

Combi Daniele 08/226 0 0 0,00

Cool Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Del Vecchio Leonardo (08/192) 4 11 4 10 4 9 4 3 4 4 4 7 4 10 4 6 4 8 4 9 4 11 4 6 4 8 4 12

Faccini Massimo (08/968) 4 11 1 0 4 5 4 5 4 10 4 11 4 8 4 7 4 11 4 8 4 9 4 6 4 7 4 12

Petterle Andrea (08/087) 3 8 3 6 4 11 0 0 4 4 0 0 4 11 4 10 4 10 0 0 4 9 4 6 0 0 4 12

Soave Mirko (08/1255) 4 7 4 8 4 11 4 5 4 2 4 6 4 4 4 7 2 6 4 3 4 4 3 1 4 2 0 0

Bagioli Alessandro (08/1380) 0 0 4 3 0 0 4 8 0 0 4 3 0 0 0 0 2 2 4 8 0 0 0 0 4 6 4 5

Facchinello Simone (08/1379) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Del Vecchio Leonardo 08/192 56 114 2,04

Faccini Massimo 08/968 53 110 2,08

Petterle Andrea 08/087 38 87 2,29

Soave Mirko 08/1255 49 66 1,35

Bagioli Alessandro 08/1380 26 35 1,35

Facchinello Simone 08/1379 2 3 1,50

Fughenaghen

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Cattaneo Enrico (08/1096) 4 3 4 5 4 4 3 5 4 10 4 6 4 9 4 8 4 5 4 7 4 4 4 9 0 0 4 9

Favilla Fabio (08/230) 4 1 4 7 4 4 2 4 4 5 4 5 2 1 4 2 4 7 0 0 4 1 4 6 4 2 4 7

Taglia Alberto (08/979) 0 0 0 0 4 7 2 4 4 3 4 4 2 1 4 6 4 5 4 3 0 0 4 7 4 1 3 3

Marelli Cristiano (08/435) 4 3 4 4 4 0 0 0 4 3 2 0 2 0 4 3 4 1 4 6 2 4 4 5 4 1 4 5

Armenti Andrea (08/141) 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0

Spera Giovanni (08/557) 1 0 4 0 0 0 4 7 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4 6 2 0 0 0 4 2 1 2

Mascheroni Riccardo (08/1381) 3 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cattaneo Enrico 08/1096 51 84 1,65

Favilla Fabio 08/230 48 52 1,08

Taglia Alberto 08/979 39 44 1,13

Marelli Cristiano 08/435 46 35 0,76

Armenti Andrea 08/141 12 27 2,25

Spera Giovanni 08/557 22 19 0,86

Mascheroni Riccardo 08/1381 6 6 1,00


